
UCHWAŁA NR XLVIII/395/2023 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 70 §1, §11,  §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (T. 
j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1700 i poz. 2140 oraz z 2023 r. poz. 240 i poz. 641), Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się z dniem 27.07.2023 r., na wniosek Wójta Gminy Bielsk Podlaski, Panią Nadzieję 
Sokołowską ze stanowiska Skarbnika Gminy Bielsk Podlaski z powodu przejścia na emeryturę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 
 

Id: 16E8631E-8630-4686-8A32-8FCC9B9A4E71. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


